電 No.17096-04 5年 2023.11

三井住友信託ビジネスダイレクト 企業状態変更依頼書

三井住友信託銀行 宛

表題の件について、「三井住友信託ビジネスダイレクト」に関する手続きを以下のとおり依頼します。

ご住所
 お届印

お名前

ご担当者名  部署名

代表口座 預金の種類 □普通  □当座 口座番号

※以下の項目をご記入ください。（□印にを付けてください。）

企業状態変更依頼内容

項目 依頼内容 説明

サービス利用

 サービス利用を停止する

理由

当該サービスの利用を停止する場合

 サービス利用の停止を解除する 当該サービスの利用停止を解除する場合

振込先口座

確認機能

 振込先口座確認機能の停止を解除する 確認機能の停止を解除する場合

【機能が停止されるケース】

・一定回数以上振込先口座確認を行ったケース

・一定回数以上振込先口座確認が不能となったケース

ログインＩＤ取得

認証

 ログインＩＤ取得認証の停止を解除する マスターユーザがログイン ID 取得の際に一定回数

誤って入力し、サービスを利用できなくなった場合

トランザクション

認証

 トークンを初期化する

（ﾛｸﾞｲﾝ ID：                   ）(*1)

利用開始時にトークン本体での操作を実施せず、

トークンの利用ができなくなった場合

ＡＰＩ連携認証
 ＡＰＩ連携認証を初期化する。

（対象事業者：                 ）(*2)

ＡＰＩ連携事業者との連携を解消する場合

・「トランザクション認証」につきましては、マスターユーザおよび管理者ユーザにて初期化操作が可能です。

・「サービス利用」「振込先口座確認機能」につきましては、管理者ユーザ全員に手続き完了メールを送信します。

・「ログイン ID 取得認証」につきましては、ご担当者様へ別途手続き完了をご連絡いたします。

・「トランザクション認証」「ＡＰＩ連携認証」につきましては、管理者ユーザ全員および利用対象ユーザに手続き完了メールを送信し

ます。

 (*1)トークンを初期化する対象ユーザのログイン ID をご記入ください。

 (*2)API 連携認証を初期化する対象事業者をご記入ください。

銀行使用欄

＜法事推 EB>

サービス利用項目は、運用端末入力

時に企業状態項目を参照

（EB 受付番号）

処理日付  受付日付

証印 担当  受付証印 受付 印鑑照合

法人事務推進部 EB チーム （受付店部名：                ）

ご依頼日         年    月    日

店番  名義番号